
 
 

    str. 1 

 

 
Bydgoszcz, 17 maj 2023 r. 

Politechnika Bydgoska 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Al. prof. S. Kaliskiego 7 

85-796 Bydgoszcz 

tel. 52 374 92 56 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 1  i NR 2 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY W CZĘŚCI NR 1 i CZĘŚCI NR 2   

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa drobnego sprzętu 

komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ ” (RZP.243.14.2023) 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

 

Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. J.I. Kraszewskiego nr 15A, 50-229 Wrocław 

Część nr 1: z ceną brutto 3 517,80 zł, okresem gwarancji 24 miesięcy i terminem płatności 30 dni 

Część nr 2: z ceną brutto 5 239,80 zł, okresem gwarancji 36 miesięcy i terminem płatności 30 dni 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. dla części nr 1 i dla części nr 2 cena oferty 

(brutto) – 60 pkt, okres gwarancji - 20 pkt i termin płatności - 20 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

    str. 2 

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu w zakresie części nr 1 i 2 oferty złożyli nw. 

Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

 

 

Zamawiający 

 

 

 

…………………………………….. 

 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 1 Część  2 

Zestawienie punktowe 

C
en

a 
– 

w
ag

a 
6

0
 p

kt
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i  
   

   
   

   
   

   
   

– 
w

ag
a 

2
0

 p
kt

 

Te
rm

in
 p

ła
tn

o
śc

i  
   

   
   

   
   

   
   

– 
w

ag
a 

2
0

 p
kt

 

R
az

e
m

 

C
en

a 
–w

ag
a 

 6
0

 p
kt

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i  
   

   
   

   
   

   
   

 

– 
w

ag
a 

2
0

 p
kt

 

Te
rm

in
 p

ła
tn

o
śc

i  
   

   
   

   
   

   
   

 

-w
ag

a 
 2

0
 p

kt
 

R
az

e
m

 

1 

IMPRESS CREATIVES                  
Sp. z o.o. 

ul. PIERWIOSNKÓW 11 
40-750 Katowice 

Oferta odrzucona - - - - 

2 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska                                 

nr 7 lok. 16 
02-368 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 

PRIME COMPUTERS 
DARIUSZ LESZCZYŃSKI                 
ul. J.I. Kraszewskiego                 

nr 15A 
50-229 Wrocław 

 

60,00 20,00 20,00 100,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

4 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-
AKCYJNA                                        

ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

Oferta odrzucona 55,95 13,33 20,00 89,28 


		2023-05-17T08:58:17+0200
	Marek Piotr Adamski




